

Таблица 1

Таблица 1

Таблица 2

Таблица 2

6	Сварщик изделий из тугоплав- ких металлов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Сварщик изделий из тугоплав- ких металлов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	Слесарь-сборщик (монтаж/де- монтаж ударно-гидравлических устройств)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-сборщик (пятники, заклепки)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тележечное отделение																						
10	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12	Слесарь-сборщик (демонтаж тележки)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сборщик (выпрес- совка и запрессовка заклепок)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-сборщик (монтаж те- лежки)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-сборщик (дефектация и измерение пружин)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь-сборщик (ремонт три- ангеля)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Слесарь-сборщик (ремонт подвески тормозного баш- мака)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сборщик (посадка те- лежки)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь по сборке металло- конструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта автомоби- льного оборудования																						
21	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
23	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ремонта контей- нероцистерн																						
25	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26	Сварщик изделий из тугоплав- ких металлов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Управленческий и обслужи- вающий аппарат																						
27	Мастер по ремонту (тележеч- ное отделение)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Мастер по ремонту (ВСО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

29	Мастер по ремонту автоцепного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
32	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
33	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
34	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
35	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
36	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
37	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
	Цех ремонта колесных пар																								
	Колесно-роликовое отделение																								
38	Слесарь-сборщик (осмотр корпуса буксы)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Слесарь-сборщик (сортировка подшипников)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь-сборщик (монтаж торцевого крепления)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
43	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управленческий и обслуживающий персонал																								
44	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
45	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
46	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел логистики и складского хозяйства																								
47	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
48	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
49	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
50	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Транспортный работник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобно-заготовительное отделение																								
54	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Резчик металла на ножницах и пресах	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
57	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по подготовке вагонов к ремонту																								

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела
(должность)

(подпись)

Корниенко Т.П.
(ф.и.о.)

01.02.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2776

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шафикова Олеся Ринатовна
(ф.и.о.)

01.02.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда